
ZP1/09/2022 Sukcesywna  dostawa artykułów żywnościowych: spożywcze, warzywa i owoce, pieczywo dla
Przedszkola Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi „Leszczynowa Górka” od września do grudnia 2022 r.

15.09.2022 r.
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu 15.09.2022 r. Zamawiający Przedszkole Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi „Leszczynowa

Górka”  ul.  Chopina  1162-510  Koninna  podstawie  art.  222  ust.  5  ustawy  Prawo  zamówień

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (dalej: ustawa Pzp) Dz. U Z 2021 R. POZ. 1129 ze zm.

dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą:

ZP1/09/2022 Sukcesywna  dostawa artykułów żywnościowych: spożywcze, warzywa i owoce,
pieczywo dla Przedszkola Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi „Leszczynowa Górka” od września do

grudnia 2022 r.

Kwota  przeznaczona na realizację  zamówienia  to:  część  1:  11  131,74 PLN,  część  2:  14

296,28 PLN, część 3: 10 084,64 PLN brutto.

Część 1 PRODUKTY SPOŻYWCZE 

TomAS - Lidia Ciepła  REGON 362846127  Hurtowa, 5 Miejscowość: Konin Kod pocztowy: 

62-510 Województwo: wielkopolskie 

kryterium cena: 12025,14 zł brutto

kryterium sposób dostawy: 40 pkt. 

Część 2 WARZYWA I OWOCE brak ofert 

Część 3 PIECZYWO

"SPOŁEM" POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW W KONINIE REGON 001074816

ul. Fryderyka Chopina 9 Miejscowość: Konin Kod pocztowy: 62-510 Województwo: wielkopolskie 

kryterium cena: 9 857,16 zł brutto

kryterium sposób dostawy: 40 pkt. 


